Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito  (55) 3338-1018 Secretaria de Administração

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021

EDITAL Nº 007.003.2021 – CLASSIFICAÇÃO OFICIAL E
HOMOLOGA O RESULTADO FINAL

MARCUS JAIR BANDEIRA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA  RAMADA , Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidos pela Lei Orgânica,  após aplicação de critério de
desempate lavrado em ata, torna público A CLASSIFICAÇÃO OFICIAL E HOMOLOGA O RESULTADO
FINAL das funções constante no Processo Seletivo Simplificado 003/2021.

A Classificação Oficial está afixada no quadro de publicações oficiais da Prefeitura Municipal de Nova
Ramada e no site www.novaramada.rs.gov.br.

Nova Ramada, 16 de abril de 2021.

Marcus Jair Bandeira
Prefeito

Registre-se e Publique-se.

                 Adrieli Raquel da Silva Räder
 Secretária Municipal de Administração

Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito  (55) 3338-1018 Secretaria de Administração

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

                                 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021

PROVA/ CLASSIFICAÇÃO OFICIAL E HOMOLOGAÇÃO

ANEXO EDITAL 007.003.2021

FUNÇÃO: ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO

Candidato Total Sorteio Colocação
004 – Laissa Koller Höring 90 - 1º
016 – Diéssica Taina de Lima Rubert 90 - 2º
005 – Graciéli Endl 80 - 3º
006 – Marinez de Lima Rubert 75 - 4º
010 – Laís Bruna Ikert Brizola 65 - 5º
002 – Emanueli Foguesatto 60 - 6º
003 – Alana Bonna de Souza 60 - 7º
*007 – Thanize Fischer 45
*001 – Maria Eduarda de Souza 40
*008 – Janaíze Fischer 25

  *Candidatas não classificadas conforme item 8.4 do edital.

FUNÇÃO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Candidato Total Sorteio Colocação
015 – Alfredo Höring 90 - 1º
011 – André da Silva Krupp 70 - 2º
*012 – Liliane Rodrigues Vianna Pires 45

  *Candidata não classificada conforme item 8.4 do edital.

FUNÇÃO: FISCAL AMBIENTAL

Candidato Total Sorteio Colocação
014 – Lucas Strada  60 - 1º
*013 – Lucimara Luciana Heck - - -
*009 – Uiliam Silva Cargnelutti - - -

  *Candidatos não compareceram para a realização da prova.

Comissão Responsável pelos Processos Seletivos Simplificados
Portaria nº 028/2017, alterada pela Portaria nº 178/2017